様式第９号

従 業 者 調 書

                                                 令和  年  月  日

 宮城県知事 殿

住    所

ふ り が な

氏    名

又は名称及び代表者氏名

電 話 番 号       －      －

 家畜の取引の業務に従事する使用人その他の従業者は，下記のとおり相違ありません。

記

事業所名 従業者の住所 氏名
ふりがな

 生年月日

年  月  日生

年  月  日生

年  月  日生

年  月  日生